varis criteris d’adjudicació, d’acord amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de Contractes del 
Sector Públic (LCSP). 

Atès que en data 10 de novembre de 2025 es va publicar l’anunci de licitació al Perfil del 
Contractant del Consell Comarcal d’Osona, amb un pressupost de licitació de sis mil cent 
cinquanta-tres euros (6.153,00 €), més mil dos-cents noranta-dos euros amb tretze cèntims 
(1.292,13 €) corresponents al 21 % d’IVA, que fan un total de set mil quatre-cents quaranta-
cinc euros amb tretze cèntims (7.445,13 €), IVA inclòs. 

Atès que el termini per a la presentació de proposicions va ser de 10 dies hàbils a partir de 
la publicació, d’acord amb l’article 159.6 de la LCSP i la clàusula 14 del plec de clàusules 
administratives particulars. 

Atès que durant el termini es van presentar les proposicions següents:

[...]

de baixa anormal o desproporcionada, aplicant els criteris de la clàusula 18 del PCAP, i que 
no s’ha exclòs cap oferta per aquest motiu. 

Atès que la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació del 
contracte a l’empresa 9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L., pel preu de cinc mil 
nou-cents cinquanta-dos euros (5.952,00 €), IVA exclòs, més mil dos-cents quaranta-nou 
euros amb noranta-dos cèntims (1.249,92 €), corresponents al 21 % d’IVA, que fan un total 
de set mil dos-cents un euros amb noranta-dos cèntims (7.201,92 €), IVA inclòs, per dues 
anualitats, de conformitat amb la seva oferta.

[...]

d’adjudicació, convocat per contractar el servei “Servei de manteniment de la instal·lació 

dels sistemes d’intrusió amb servei de custòdia de claus i d’acuda del Monestir de Sant Pere 
de Casserres – Osona” i adjudicar a l’empresa 9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, 
S.L. NIF B67624569, pel preu de cinc mil nou-cents cinquanta-dos euros (5.952,00 €), IVA 
exclòs, més mil dos-cents quaranta-nou euros amb noranta-dos cèntims (1.249,92 €), 
corresponents al 21 % d’IVA que fan un set mil dos-cents un euros amb noranta-dos cèntims 
(7.201,92 €), IVA inclòs, per dues anualitats, d'acord amb els plecs de clàusules aprovats i